

# KUPNÍ SMLOUVA Č. 27.../14/VS (DLE OBČANSKÉHO ZÁK.)

Uzavřena mezi objednatelem a zhotovitelem.

1. Objednatel:

**Mendelova univerzita v Brně**

Zemědělská 1, 613 00 Brno

DIČ: CZ 62156489

Organizační součást: Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny

Zastoupená:

Ing. Pavlem Čackým, zástupcem ředitele podniku

pro věcná jednání Ing. Přemyslem Veselým, vedoucím střediska 33

Zřízena ze zákona, zapsána v Živnostenském rejstříku magistrátu města Brna

2. Zhotovitel:

**František Navrátil**

Olomučany 170

679 03 Olomučany

IČ: 62074636

DIČ: CZ6104101784

Tel.: 724 245 867

E-mail: lesni.stroje@tiscali.cz

## I. Předmět smlouvy

Předmětem plnění veřejné zakázky je Dodávka, výroba a servis elektroinstalací pro Larix 3T. Plnění, které je předmětem veřejné zakázky, je termínově přesně specifikováno v Nabídkovém listu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Věcný rozsah plnění je přesně specifikován ve výkresové dokumentaci (duševní majetek ŠLP ML Křtiny). Jedná se přitom o maximální objem plnění, který nemusí být vyčerpán. Konkrétní dílčí plnění bude dodavatel v rámci celkového objemu stanoveného Nabídkovým listem zadavateli poskytovat dle jeho požadavků předaných formou zadání - objednávek.

## II. Čas plnění

Termín plnění – viz Nabídkový list v příloze č. 1.

Přejímka předmětu díla bude uskutečněna v průběhu posledního kalendářního týdne před termínem dokončení díla.

Při nesplnění termínu dokončení díla zhotovitelem je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění uvedené v čl. III za každý i započatý den prodlení.

## III. Cena plnění

Cena je sjednána dohodou ve výši 632 200,- Kč bez DPH

132 762,- Kč DPH

764 962,- Kč včetně DPH.

#### IV. Způsob fakturace a placení

Fakturace bude průběžně vždy po ukončení dílčí objednávky a předání předmětu veřejné zakázky dle Nabídkového listu, splatnost faktur 30 kalendářních dnů.

Za pozdní úhradu faktur vystavených zhotovitelem může být účtován úrok z prodlení ve výši 0,05 % ze splatné částky za každý započatý den prodlení.

#### V. Záruka zboží

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku 24 měsíců na kvalitu provedení a kvalitu použitého materiálu dodaného předmětu smlouvy.

Zhotovitel nezodpovídá za vady, které vznikly na základě špatné dokumentace.

Případné vícepráce zhotovitele vzniklé na základě změn a vad v dodané dokumentaci budou projednávány jako samostatný obchodní případ.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli případnou vadu a v případě, že zhotovitel tuto vadu uzná jako oprávněnou, zavazuje se zhotovitel tuto vadu na své náklady odstranit ihned, nejdéle však do 7 dnů ode dne převzetí reklamovaného zboží. Pokud zhotovitel uzná případnou vadu a nebude schopen ji opravit, je objednatel oprávněn nechat si věc opravit u třetí osoby na náklady zhotovitele. Záruční doba pak počíná běžet znovu ode dne, kdy byla závada odstraněna.

#### VI. Místo plnění

Místem předání a převzetí díla je Výzkumná stanice ŠLP ML Křtiny.

#### VII. Ostatní ujednání

##### Ve věcech technických jsou oprávněni jednat

za objednatele - Ing. Vojtěch Formánek, Jaroslav Gregor

za zhotovitele - František Navrátil

Tato smlouva o dílo, jakož i práva a povinnosti z ní vyplývající, se řídí občanským zákoníkem a stává se platnou dnem jejího podpisu oběma účastníky. Veškeré její změny a dodatky musí být provedeny písemně a vzájemně odsouhlaseny. Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle.

V Olomučanech dne 8.7.2014.....

Ve Křtinách dne 19.7.2014.....

**FRANTIŠEK NAVRÁTIL**

679 03 OLOMUČANY 170

DIČ: CZ6104101784, IČ: 620 74 636

.....MOBIL: 724 245 867.....

za zhotovitele

František Navrátil

.....

za objednatele  
Ing. Pavel Čacký  
zástupce ředitele

Mendelova univerzita v Brně  
Školní lesní podnik Masarykův les Křtiny  
679 05 Křtiny 175  
Tel.: 516 428 811, www.slpkrtiny.cz  
DIČ: CZ62156489  
-1-

Příloha č. 1

**Nabídkový list**



### Příloha č. 3 Výzvy - Nabídkový list

Termín plnění: 4. 7. 2014 – 31. 12. 2014 (termín dodání 30 dní od zadání)

Dílčí plnění	Počet kusů	Cena za kus v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH v %	Výše DPH v Kč	Cena celkem v Kč včetně DPH
<b>Dodávka, výroba a servis elektroinstalací pro Larix 3T</b>						
RJEK95	4	36 000,-	144 000,-	21	30 240,-	174 240,-
EK91DSTR	4	12 000,-	48 000,-	21	10 080,-	58 080,-
EK97KRJ	4	800,-	3 200,-	21	672,-	3 872,-
EK93KKS	4	1 500,-	6 000,-	21	1 260,-	7 260,-
ESK91 včetně propojení na věži bez dodání snímaců	4	1 800,-	7 200,-	21	1 512,-	8 712,-
Zapojení pentagonu včetně kabeláže ventilů	4	6 500,-	26 000,-	21	5 460,-	31 460,-
EK96KOR	4	6 900,-	27 600,-	21	5 796,-	33 396,-
Osvětlení včetně kabeláže na UKT včetně světel	4	4 000,-	16 000,-	21	3 360,-	19 360,-
Ovládání otáček UKT JOHN DEERE včetně montáže	4	3 850,-	15 400,-	21	3 234,-	18 634,-
EK92KOV	4	23 000,-	92 000,-	21	19 320,-	111 320,-
Povelová radiostanice DOS 42 LA celá sada komplet	4	43 700,-	174 800,-	21	36 708,-	211 508,-
Servisní práce (200 hodin)		360,-	72 000,-	21	15 120,-	87 120,-
<b>Celkem</b>			632 200,-	21	132 762,-	764 962,-
<b>Záruka 24 měsíců</b>						